
ZARZĄDZENIE NR 158/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Okręgowego w Suwałkach za 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619) i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Muzeum Okręgowego w Suwałkach za 2023 rok, 
obejmujące: 
1) bilans wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 16 508 621,07 zł; 
2) rachunek zysków i strat wykazujący zysk w wysokości         147 956,69 zł; 
3) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 36C7317C-E58A-4B60-B57D-91A31E9CA29E. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 158/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


